様式第１号

公共物の用途廃止申請書
   年   月   日

善通寺市長 様

申請者   住所

                     氏名

                          （法人の場合は名称及び代表者氏名）

                            電話

下記のとおり公共物（農道、水路）の用途廃止を申請します。

１ 公共物の表示

所       在      地 地   目  面   積 備   考

２ 用途廃止の理由

３ 代替施設に関する措置

４ 添 付 書 類

 (1)公共物の用途廃止についての同意書

 (2)利害関係者の用途廃止同意書

 (3)誓 約 書

 (4)位 置 図

 (5)公 図 の 写

 (6)実 測 平 面 図

 (7)求    積     図

 (8)横 断 面 図

 (9)その他 （写 真 等 ）

※ 公図は、法務局備付け図面とすること。

※ 公図の写しには、地番、地目を記入すると共に登記簿等により所有者名を記入

すること。

※ 公図の写しには、所定の色（道路は赤色、水路は青色、堤塘は茶色）で着色し、

申請書の所有地は黄色で着色すること。

※ 実測平面図には、廃止しようとする公共物を赤色で着色し、代替施設をする場合

は緑色で着色すること。